2023 年云南省住院医师规范化培训结业
临床实践能力考核昆明市儿童医院公告

各住院医师规范化培训结业考核考生：

根据《云南省卫生健康人才交流中心关于 2023 年云南

省住院医师规范化培训和助理全科医生培训结业考核安排

的通知》（云卫人才通〔2023〕17 号）相关要求，现将昆明

市儿童医院考点工作公告如下：

一、考核专业及人数

儿科专业：154 人；儿外科专业：4 人

二、考核标准及考核时间安排

（一）考核标准

1.儿科专业执行国家“住院医师规范化培训结业临床实

践能力考核标准方案（2023 版）”；

2. 儿外科专业执行国家“住院医师规范化培训结业临床

实践能力考核标准方案（2022 版）”；

（二）考核时间安排

考核专业 考号 考核日期 考核时间 报到时间

儿科
1 号--33 号

2023 年 5 月 13 日
08:30--12:30 07:20

34 号--77 号 13:30--18:00 07:20

儿科
1 号--44 号

2023 年 5 月 14 日
08:30--12:30 07:20

45 号--77 号 13:30--18:00 07:20

儿外科 1 号--4 号 2023 年 5 月 13 日 08:30--18:00 07:20

三、考生安排表：见附件。

四、报到地点及培训

1.报到地点：昆明市儿童医院前兴院区行政楼三楼大会

议室；

2.考生考前培训：7:30—08:10

五、考生须知

1. 考 生 请 自 行 登 录 云 南 卫 生 健 康 人 才 网

（http://www.ynwsjkrc.cn/)查看考试具体安排。

2.考生凭纸质准考证、有效身份证原件（缺一不可），

上交已签订的《考核知情同意书》参加考试。考生根据时间、

地点安排按时到场，开考超过 15 分钟尚未到达者，取消本

次考核资格。

3.请各位考生携带个人准考证、有效期内居民身份证原

件参加考试，自带白大褂（衣服上无任何可识别的标志）、

帽子、口罩、听诊器、黑色碳素笔。

4.考生手机提前关机或静音，装入信封并写上名字，考

核过程中手机关机并交工作人员保管，考核结束后凭本人身

份证领回。

5.考生全部站点考核完毕，需返回候考室交回考生胸牌

并签字确认后方可离开考点。

6.考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，关闭手

机、严禁冒名替考，一经查实，立即取消考试资格并通报至

省卫生健康人才交流中心和培训基地。

7.各位考生请提前查看签到地点以及考试具体安排公示，

请注意交通安全。

六、考点地址与联系方式

考点地址：昆明市儿童医院前兴院区

（昆明市西山区前兴路 288 号）

联系方式：0871-63309020

昆明市儿童医院

2023 年 5 月 6 日

附件：1.儿科专业考生安排表

2.儿外科专业考生安排表

附件 1

1.儿科专业

2023 年住院医师规范化培训临床实践能力考核考生安排表

（昆明市儿童医院考点）

2023年 5月 13日 08:30-12:30

考号 姓名 身份证号码 培训基地 考核专业

儿科 1 号 白金福 532331****2432 昆明市儿童医院 儿科

儿科 2 号 布娆 533523****0649 大理州白族自治州人民医院 儿科

儿科 3 号 蔡琼艳 530423****1646 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 4 号 查禄彪 532627****3211 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 5 号 陈美吉 533001****5764 昆明市儿童医院 儿科

儿科 6 号 陈芮 530323****0043 红河州滇南中心医院 儿科

儿科 7 号 陈玮滢 532626****0026 昆明市儿童医院 儿科

儿科 8 号 陈秀芬 530328****002X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 9 号 陈娅静 130721****3645 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 10 号 寸智宽 533221****1721 昆明市儿童医院 儿科

儿科 11 号 戴婷 430581****1782 昆明市儿童医院 儿科

儿科 12 号 刀鑫悦 532722****0322 昆明市儿童医院 儿科

儿科 13 号 邓莹茜 513822****4827 昆明市儿童医院 儿科

儿科 14 号 丁华 320802****0527 昆明市儿童医院 儿科

儿科 15 号 董琳 533523****0069 云南省第一人民医院 儿科

儿科 16 号 董田芳 412326****126X 云南省第一人民医院 儿科

儿科 17 号 窦体蓉 530323****0722 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 18 号 段改原 533023****3140 昆明市儿童医院 儿科

儿科 19 号 段若雨 431121****8027 昆明市儿童医院 儿科

儿科 20 号 段素敏 532901****222X 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 21 号 段显军 532528****3158 昆明市儿童医院 儿科

儿科 22 号 段正铖 532101****0033 昆明市儿童医院 儿科

儿科 23 号 范宝文 420503****5228 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 24 号 凤晓丽 532329****1747 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 25 号 高耀敏 532231****0927 昆明市延安医院 儿科

儿科 26 号 高友玲 511622****2261 昆明市儿童医院 儿科

儿科 27 号 耿家珍 530381****0521 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 28 号 龚彦菱 430723****0626 云南省第一人民医院 儿科

儿科 29 号 龚永 530524****0025 云南省第一人民医院 儿科

儿科 30 号 郭青 532326****1228 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 31 号 韩华伟 341221****2015 昆明市儿童医院 儿科

儿科 32 号 郝婷婷 372922****5923 昆明市儿童医院 儿科

儿科 33 号 何俊燊 530824****001X 普洱市人民医院 儿科

2023年 5月 13日 13:30-18:00

考号 姓名 身份证号码 培训基地 考核专业

儿科 34 号 何志琼 532626****2722 昆明市儿童医院 儿科

儿科 35 号 黄可梅 500234****6529 云南省第一人民医院 儿科

儿科 36 号 蒋更盼 530326****3323 昆明市儿童医院 儿科

儿科 37 号 蒋海燕 431102****7223 昆明市儿童医院 儿科

儿科 38 号 蒋雪 370682****0828 昆明市儿童医院 儿科

儿科 39 号 康佳丽 533103****1421 昆明市儿童医院 儿科

儿科 40 号 奎正平 532925****0945 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 41 号 雷甘妮 533001****004X 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 42 号 李超 533522****2823 昆明市儿童医院 儿科

儿科 43 号 李露 511023****1162 云南省第一人民医院 儿科

儿科 44 号 李萌芽 513124****0022 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 45 号 李其勇 532725****1212 普洱市人民医院 儿科

儿科 46 号 李蓉 532901****2249 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 47 号 李若楠 533023****0027 昆明市儿童医院 儿科

儿科 48 号 李鑫 530402****2220 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 49 号 李亚珂 530127****272X 云南省第一人民医院 儿科

儿科 50 号 李杨 430703****2017 昆明市儿童医院 儿科

儿科 51 号 李宇晨 530126****0046 昆明市儿童医院 儿科

儿科 52 号 林雪梅 532527****2320 昆明市儿童医院 儿科

儿科 53 号 刘岸芷 511602****1941 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 54 号 刘冬萍 532931****0523 大理州白族自治州人民医院 儿科

儿科 55 号 刘思宇 532331****0049 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 56 号 刘毅 422822****0012 昆明市儿童医院 儿科

儿科 57 号 刘玉明 411421****163X 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 58 号 刘月娟 530323****1969 曲靖市第一人民医院 儿科

儿科 59 号 龙颖 532925****0027 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 60 号 陆金佩 532627****034X 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 61 号 路伟民 622722****3331 昆明市儿童医院 儿科

儿科 62 号 罗芳 530325****1321 云南省第一人民医院 儿科

儿科 63 号 罗胜 530628****1711 昆明市儿童医院 儿科

儿科 64 号 罗星 532122****1827 云南省第一人民医院 儿科

儿科 65 号 罗瑶 532923****0526 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 66 号 骆癸秀 520202****0823 云南省第一人民医院 儿科

儿科 67 号 马雪飞 522427****162X 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 68 号 沐明丽 530129****3326 昆明市儿童医院 儿科

儿科 69 号 聂润 530381****3544 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 70 号 彭荻 530326****3320 昆明市儿童医院 儿科

儿科 71 号 彭菲 530111****042X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 72 号 彭兴丽 533001****1068 昆明市儿童医院 儿科

儿科 73 号 普泽凯 530122****2317 昆明市儿童医院 儿科

儿科 74 号 乔川芙 533001****1002 昆明市儿童医院 儿科

儿科 75 号 施阳 533523****0049 昆明市儿童医院 儿科

儿科 76 号 石丽云 431224****0405 昆明市儿童医院 儿科

儿科 77 号 舒国倩 530326****2320 普洱市人民医院 儿科

2023年 5月 14日 08:30-12:30

考号 姓名 身份证号码 培训基地 考核专业

儿科 1 号 宋佳颖 530125****0466 云南省第一人民医院 儿科

儿科 2 号 宋志艳 532331****1221 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 3 号 苏镱帆 530181****1241 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 4 号 汤丹 421222****2863 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 5 号 汤潇潇 510723****2403 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 6 号 唐清萍 362430****4528 昆明市儿童医院 儿科

儿科 7 号 陶梅 530421****1928 大理州白族自治州人民医院 儿科

儿科 8 号 王超 421202****4716 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 9 号 王海燕 533522****2245 昆明市儿童医院 儿科

儿科 10 号 王蓉 530325****0522 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 11 号 王爽 530129****1343 昆明市儿童医院 儿科

儿科 12 号 王涛 530324****1332 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 13 号 王婷 530421****212X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 14 号 王雪 513901****2920 昆明市儿童医院 儿科

儿科 15 号 王雅璇 533103****3826 昆明市延安医院 儿科

儿科 16 号 吴承霖 530128****0015 昆明市延安医院 儿科

儿科 17 号 吴娟娟 532923****0722 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 18 号 吴玉彬 533222****1540 昆明市儿童医院 儿科

儿科 19 号 吴梓鹏 532126****1713 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 20 号 肖磊 532726****2128 昆明市儿童医院 儿科

儿科 21 号 肖涛 530423****0986 昆明市儿童医院 儿科

儿科 22 号 萧国铵 533023****2512 云南省第一人民医院 儿科

儿科 23 号 熊柳 532923****054X 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 24 号 熊晓兰 533224****2342 昆明市儿童医院 儿科

儿科 25 号 许梅君 520202****7022 曲靖市第一人民医院 儿科

儿科 26 号 严冉 532527****008X 云南省第一人民医院 儿科

儿科 27 号 颜宗文 532625****2310 昆明市延安医院 儿科

儿科 28 号 阳娜 432522****7409 昆明市儿童医院 儿科

儿科 29 号 杨春霞 532923****2369 大理州白族自治州人民医院 儿科

儿科 30 号 杨道华 532123****4716 云南大学附属医院 儿科

儿科 31 号 杨剑 532932****1719 昆明市儿童医院 儿科

儿科 32 号 杨景花 522327****1421 曲靖市第一人民医院 儿科

儿科 33 号 杨俊林 532626****2122 云南省第一人民医院 儿科

儿科 34 号 杨凌燕 522124****0428 曲靖市第一人民医院 儿科

儿科 35 号 杨璐 532823****3324 红河州滇南中心医院 儿科

儿科 36 号 杨鹏程 422825****0417 昆明市儿童医院 儿科

儿科 37 号 杨茜 530129****2922 云南省第一人民医院 儿科

儿科 38 号 杨芹 530421****0563 玉溪市人民医院 儿科

儿科 39 号 杨清媛 533001****0324 昆明市儿童医院 儿科

儿科 40 号 杨雯 362427****1127 云南省第一人民医院 儿科

儿科 41 号 杨贤 533023****1451 昆明市儿童医院 儿科

儿科 42 号 杨兴杰 533103****121X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 43 号 杨玉秀 533023****2125 昆明市儿童医院 儿科

儿科 44 号 杨正兴 530125****0460 昆明市儿童医院 儿科

2023年 5月 14日 13:30-18:00

考号 姓名 身份证号码 培训基地 考核专业

儿科 45 号 姚新美 533221****4520 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 46 号 尹娟 532932****0720 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 47 号 由佳鑫 210623****4079 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 48 号 于维波 533025****0623 红河州滇南中心医院 儿科

儿科 49 号 余建华 440182****2127 云南省第一人民医院 儿科

儿科 50 号 余盛 532225****1753 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 51 号 喻永沅 533522****0016 昆明市儿童医院 儿科

儿科 52 号 袁青 532726****092X 普洱市人民医院 儿科

儿科 53 号 岳鸿雨 533023****3320 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 54 号 张春花 530326****4424 昆明市儿童医院 儿科

儿科 55 号 张春燕 532331****0620 昆明市儿童医院 儿科

儿科 56 号 张海珊 532626****254X 玉溪市人民医院 儿科

儿科 57 号 张洪生 532524****2818 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 58 号 张慧敏 510402****002X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 59 号 张建娣 533528****1522 昆明市儿童医院 儿科

儿科 60 号 张楠 530381****4123 普洱市人民医院 儿科

儿科 61 号 张庆庆 411422****8046 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 62 号 张伟 532101****141X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 63 号 张文霞 533224****0746 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 64 号 张兴芮 530402****222X 云南省第一人民医院 儿科

儿科 65 号 张雅楠 533527****0025 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 66 号 张玉彦 533224****0720 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 67 号 赵宝留 530328****0952 曲靖市第一人民医院 儿科

儿科 68 号 赵浩彬 533325****1226 云南省第一人民医院 儿科

儿科 69 号 赵浩楠 530302****0611 曲靖市第一人民医院 儿科

儿科 70 号 赵艳 500223****3565 云南省第一人民医院 儿科

儿科 71 号 赵英 532127****0044 红河州滇南中心医院 儿科

儿科 72 号 郑琼梅 530326****3421 昆明市儿童医院 儿科

儿科 73 号 周红运 530325****1915 昆明市儿童医院 儿科

儿科 74 号 周娇 530325****0770 云南省第一人民医院 儿科

儿科 75 号 朱红 533025****0620 昆明市儿童医院 儿科

儿科 76 号 朱鹏 530402****2059 玉溪市人民医院 儿科

儿科 77 号 朱燕 532325****072X 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

2.儿外科专业

2023 年住院医师规范化培训临床实践能力考核考生安排表

（昆明市儿童医院考点）

2023年 5月 13日 08:30-18:00

考号 姓名 身份证号码 培训基地 考核专业

儿外科 1号 杨吉辉 533103****1416 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科 2号 喻慧 513822****1789 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科 3号 张佳程 530102****0738 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科 4号 张然 532501****0010 昆明市儿童医院 儿外科